Администрация
    Мамалаевского сельсовета
        Переволоцкого района
        Оренбургской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от 27.04.2020 г. № 20-п

«О  признании нуждающейся в жилом помещении                                                                         семьи Айдамирова Сеймура Шамуса оглы»

     В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области  от 30.04.2015 №286-п согласно Правил постановки молодых семей на учет в качестве участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020 годы»
1. Признать нуждающейся в жилом помещении семью Айдамирова Сеймура Шамуса оглы.

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации :                                              В.В.Акашев.

   Разослано:  прокурору,  в дело,  Айдамирову С.Ш.